

Lola og Lizzielou Holding ApS

Nyhavn 63A, st., 1051 København

CVR-nr. 28 49 28 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Christina Erritzøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lola og Lizzielou Holding ApS Nyhavn 63A, st. 1051 København
	CVR-nr.: 28 49 28 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Olaf Christian Erik Alsøe, bestyrelsesformand Nicolas Winding Refn
Direktion	Nicolas Winding Refn, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Liv Productions ApS, København byNWR ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gennem ejerskab i andre selskaber at udvikle, finansiere, eje og udnytte film-, tv og andre audiovisuelle rettigheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728 t.kr. mod -705 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med den for selskabet valgte strategi.

Vi henviser til note 1 omkring væsentlig usikkerhed ved indregning- og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder samt unoterede aktier.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-90.464	-16.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-626.512	-654.401
Andre finansielle indtægter	9.767	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.313	-38.672
Resultat før skat	-742.522	-709.945
Skat af årets resultat	14.229	4.666
Årets resultat	-728.293	-705.279
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-626.512	-654.401
Disponeret fra overført resultat	-101.781	-50.878
Disponeret i alt	-728.293	-705.279



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.197.798	6.824.310
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.921.327	2.921.327
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.119.125</u>	<u>9.745.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.119.125</u>	<u>9.745.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.000	0
	Udskudte skatteaktiver	17.022	0
	Tilgodehavende selskabsskat	146.200	3.718
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.649	0
	Andre tilgodehavender	0	7.484
	Tilgodehavender i alt	<u>250.871</u>	<u>11.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.526</u>	<u>21.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>264.397</u>	<u>32.572</u>
	Aktiver i alt	<u>9.383.522</u>	<u>9.778.209</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.072.798	6.699.310
Overført resultat	1.567.215	1.668.996
Egenkapital i alt	<u>7.765.013</u>	<u>8.493.306</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.484.934	1.184.154
Anden gæld	133.575	67.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.509</u>	<u>1.284.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.509</u>	<u>1.284.903</u>
Passiver i alt	<u>9.383.522</u>	<u>9.778.209</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet ejer unoterede aktier der pr. 31. december 2024 er indregnet til 2.921 t.kr., hvor der er en usikkerhed forbundet med indregning og måling af denne.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.313	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>38.672</u>
	<u>35.313</u>	<u>38.672</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	189.149	125.000
Regulering primo	0	64.149
Kostpris 31. december 2024	189.149	189.149
Opskrivninger 1. januar 2024	6.635.161	7.353.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-626.512	-654.401
Regulering primo	0	-64.149
Opskrivninger 31. december 2024	6.008.649	6.635.161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.197.798	6.824.310

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lola og Lizzielou Holding ApS kr.
Liv Productions ApS, København	100 %	6.197.797	-439.445	6.197.798
byNWR ApS, København	100 %	-2.803.203	-2.990.270	0
		3.394.594	-3.429.715	6.197.798

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	2.921.327	2.919.126
Tilgang i årets løb	0	2.201
Kostpris 31. december 2024	2.921.327	2.921.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.921.327	2.921.327

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


